关于组织国家开放大学机电类专业
培训与教学工作集中研讨的通知

国家开放大学各分部、学院：

国家开放大学定于 2024 年 3 月 25 日至 28 日在广东汕头

市组织机电类专业培训与教学工作集中研讨。现将有关事

宜通知如下：

一、研讨内容

1. 机电类专业课程教学培训；

2. 机电类专业课程思政建设研讨；

3. 机电类专业基层办学情况调研；

4. 分部教学经验交流，如毕业论文、网上教学等；

5. 网络教学团队工作交流。

二、研讨人员

1. 分部、学院机电类各专业负责人、教师；

2. 教学研究中心组成员（名单见附件 1）；

3. 机电类课程网络教学团队成员。

三、会务安排

1. 报到时间：2024 年 3 月 25 日；

—2—

2. 报到地点：广东汕头君华海逸酒店；

3. 请与会人员于 3 月 20 日之前扫描下方微信二维码，

填写并提交参会回执；

4. 本次研讨不安排接站，请与会人员自行前往报到地

点；

5. 研讨人员交通费、住宿费自理。

四、联系方式

联 系 人：王倩，李伟

联系电话：010-57519190，010-57519192

会议 QQ 群号: 387235226

附件：1.机械设计制造及其自动化专业教学研究中心组

成员名单

      2.机电类课程网络教学团队成员特邀名单

—3—

（此页无正文）

国家开放大学

2024 年 3 月 11 日

—4—

附件 1

机械设计制造及其自动化专业教学研究
中心组人员名单

主  任：鲁绪芝  教  授 重庆分部

副主任：

裘荣鹏  教  授 辽宁分部

李志香  教  授 国开总部

成  员：

阳若宁  教  授 湖南分部

龚玲平  教  授 云南分部

赵  娅  教  授 河南分部

谭  祯  教  授 沈阳分部

李  云  教  授 山东分部

冯  立  教  授 四川分部

李  晶  教  授 哈尔滨分部

孙志娟  教  授 国开总部

王泰健  副教授 浙江分部

陈  荣  副教授 陕西分部

史  杰  副教授 河北分部

王荣华  副教授 安徽分部

李  凯  副教授 西安分部

秘  书：

郝智红  副教授 国开总部

—5—

附件 2

机电类课程网络教学团队成员特邀名单

侯  宁    教  授       江苏分部

於红梅    教  授       湖北分部

郭  然    教  授       衢州分部

侯彦华    副教授       北京分部

方天宇    副教授       哈尔滨分部

张晓峰    副教授       重庆分部

钟  岚    副教授       成都分部

田永庆    副教授       徐州分部

张希坤   高级工程师    天津分部

曹浩峰    讲  师       宁波分部

李  执    讲  师       江西分部

那  忻    讲  师       承德分部

金伟丰    讲  师       台州分部

闫保山    讲  师       沈阳分部

康  瑛    讲  师       西安分部

张  琳    助  教       山西分部

		www.bjca.org.cn
	2024-03-12T09:43:11+0800
	BJ
	ePolicy